pasirašymas nekeičia Rangovo atsakomybės dėl Preliminariosios sutarties vykdymo.

V SKYRIUS

PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES KAINA, ĮKAINIAI

19. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė Konkurso sąlygose ir Preliminariosios

sutarties 2 priede nurodytiems Darbams įsigyti Rangovų pasiūlymuose nurodytais įkainiais be PVM

yra 4 131 772,19 Eur (keturi milijonai vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai

septyniasdešimt du eurai 19 ct) (nurodoma didžiausia Rangovo pasiūlymo kaina (preliminarių Darbų

kiekių ir Darbų įkainių sandaugų suma).

20. Į pradinės Preliminariosios sutarties vertę neįtraukta ta vertė, kuri gali atsirasti dėl

Preliminariosios sutarties 25 punkte nurodytos galimybės įsigyti Tinkamam Darbų įvykdymui

būtinus atlikti darbus, kuri yra lygi 619 765,83 Eur be PVM (šeši šimtai devyniolika tūkstančių

septyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 83 ct) (nurodoma vertė – 15 proc. nuo 19 punkte nurodytos

pradinės Preliminariosios sutarties vertės). Kitos vertės, kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo ir

(ar) Darbų kiekio (apimties) keitimo, nurodyto šios sutarties 46 punkte ir atitinkamai VPĮ 89

[...]

Pagrindinę Sutartį faktiškai vykdysiančių įdarbintų asmenų (tik tų

darbuotojų, su kuriais sudarytos darbo sutartys) darbo užmokesčio

mėnesio mediana perkančiosios organizacijos nurodytas užduotis

atliksiantiems (vykdant Pagrindinę sutartį), darbuotojams, įskaitant

subrangovo darbuotojus

2 500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct)

2 lentelė

Tiekėjo vadovaujančio specialisto – ypatingojo statinio statybos

vadovo – patirtis: statinių skaičius

3 (trys) vnt.

3 lentelė

Darbams taikomi aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimai

pagal standartą – uždaroji akcinė bendrovė „Autokausta“

[...]

Pagrindinę Sutartį faktiškai vykdysiančių įdarbintų asmenų (tik tų

darbuotojų, su kuriais sudarytos darbo sutartys) darbo užmokesčio

mėnesio mediana perkančiosios organizacijos nurodytas užduotis

atliksiantiems (vykdant Pagrindinę sutartį), darbuotojams, įskaitant

subrangovo darbuotojus

1 700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų 00 ct)

2 lentelė

Tiekėjo vadovaujančio specialisto – ypatingojo statinio statybos

vadovo – patirtis: statinių skaičius

1 (vienas) vnt.

3 lentelė

Darbams taikomi aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimai

pagal standartą

Techninio darbo projekto parengimui taikomi aplinkos apsaugos